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Nr 26.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 7 mars 1911. 
— — — — Andra kammaren den 7 — — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj.ts 
proposition angående upplåtande af vissa områden från 
förra länsmansbostället Ågård nr 1 i Hallands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 3 februari 1911 aflåten proposition, nr 59, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva,

dels att tjugutvå särskilda, till förra länsmansbostället Vs mantal 
Ågård nr 1 i Skrea socken af Hallands län hörande, med litt. B—I, 
Ka, Kb och L—Z betecknade lägenheter må, hvar för sig med i stats
rådsprotokollet angifven areal, från berörda egendom upplåtas enligt 
kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder 
för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda 
tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och 
med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag 
i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestäm
melser äfvensom beträffande lägenheterna litt. B, G, Kb samt R—Z med 
i protokollet närmare angifna förbehåll;

dels ock att ett i samma protokoll omförmäldt utmål vid det så kallade 
Knölaberget må med en areal af 5 hektar 49 ar från egendomen afskiljas 
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och med vissa beträffande detta område tillstyrkta förbehåll försäljas till 
Falkenbergs stad för en köpeskilling af 1,200 kronor under villkor i öfrigt: 

att området får af staden tillträdas den 14 mars 1912; 
att köpeskillingen, som skall inbetalas till Kungl. Majrts befallningshaf

vande i länet, erlägges senast å den dag, då staden får tillträda området, samt 
att staden ensam vidkännes de med områdets afskiljande och lag

farten å fånget förenade kostnader.
Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 7 mars 1911.

Med underdånig vördnad.

Nr 27.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 10 mars 1911. 
— — — — Andra kammaren den 10 — — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen med begäran om utredning an
gående lämpliga kontrollbestämmelser rörande skogsafverk- 
ning saf handling ars beläggande med stämpel.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 3.)

Till Konungen.

Uti särskilda inom Riksdagen väckta motioner har föreslagits, att 
Riksdagen i skrifvelse till Eders Kungl. Maj:t måtte anhålla, att Eders 
Kungl. Maj:t ville låta utarbeta och för Riksdagen framlägga förslag till 
sådan ändring i förordningen angående stämpelafgiften af den 18 sep-


